UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PIAUÍ / 2018

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A  6ª ETAPA - AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da
Universidade Estadual do Piauí - UESPI, no uso de suas atribuições legais, torna
público o Resultado dos Recursos impetrados contra o Resultado da 6ª Etapa –
Avaliação Psicológica do Concurso Público para Formação de Cadastro de Reserva
de Delegado de 3ª Classe da Polícia Civil / 2018, realizada no dia 09/12/2018. Os
pareceres emitidos pela Banca Revisora, estarão disponíveis no NUCEPE a partir do
dia 24/01/2019, no horário das 7h30 às 13h30.

 CARGO: DELEGADO DE POLICIA CIVIL
Inscrição SituaçãoOrdem Nº Processo

001582 INDEFERIDO01 00718/19

001765 INDEFERIDO02 -

006998 INDEFERIDO03 -

009185 INDEFERIDO04 -

009376 INDEFERIDO05 00743/19

013670 INDEFERIDO06 00739/19

022704* INDEFERIDO07 -

025312 INDEFERIDO08 -

025577 INDEFERIDO09 00738/19

026754 INDEFERIDO10 00745/19

030512 INDEFERIDO11 00729/19

*PCD - Pessoa com Deficiência

terça-feira, 22 de janeiro de 2019 Página 1 de 1